ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ХАБАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 250

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 202 1 г.

с. Сосновка

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии
№750 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрание
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссий Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

[ осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Утвердить график раболы членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 750 с правом решающего голоси, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального с обрания Российской

Федерации восьмого созыва.

Т.Н. Зенина

А.Р. Эглиз

у частка л» /эи

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  750 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Лумы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 года

Ч и с ла  и че сяц а К о ли ч е с тв о  часов работы  члена и зби ра тельно й  ко м исси и , работаю щ его в ко м исси и  не на п о с то я н н о й  (ш т а т н о й основе

Э гли т  А ртур

Робертович

председатель

Голубева Татьяна

Владимировна
зам председателя

Зенина Татьяна

Николаевна секретарь

Пророк Любовь

Васильевна

член комиссии

Кравченко Олеся

Александровна

член комиссии

Аппатиков Евгений

Владимирович

член комиссии

Парнус Александр

Владимирович

член комиссии

I 2 5 4 6 5

06.09. 8,0 Ю 8,0 i 2,0 2.0 г.о

07.09. 8 0 5.0 8,0

08.09. 80 я.о 9,0 *,о 4.0

0 9  0 9 8 0 8.C й,0 1,0

10.09. 80 10,0 8 0

H J W . 80 8 0 а,о 3,0

12.09. 84» м 3,0 8* 4JB

1309. 8.0 *# в.о *.0 4.0 4.0

14.09 8.0 3,0 3.0

15 09. 8.0 4.0 3,0 4.0 3.0 4J0 4.6

16 09 *0 1,0 86

17 09 !8 0 180 14,0 u p 14,0

18.09. 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0

19.09. 17,5 17,5 !74 17,5 17,5 17,5 17,5

20.09. 8 0 1,5 4,0 ■ 3 1,5 13 13
ВСЕГО
ЧАСОВ

137,5 82,0 140,5 71т0 63,0 49,0 55,0

П одпись- ч л е н я
к о м и сси и  об

*1 нЯКиМЛСИиН
у ? у

1—---- п -----------  — ц 1 у,- 1-------А -

Секретарь избирательной комиссии   _ ^  Зеннва r Н

Об сентября ’'О1 ! го ад